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Merlin.net ™ Hasta Bakım Ağı 

Gizlilik Politikası 

Geçerlilik Tarihi: Ocak 2024 

Bu Gizlilik Politikası, Merlin.net web sitesinin kullanımı da dahil olmak üzere Merlin.net ™ Hasta 
Bakım Ağı (“Merlin.net”) için geçerlidir.  
 
Bir Klinisyenseniz, kişisel bilgilerinizin Merlin.net™ Hasta Bakım Ağı içinde nasıl işlendiği 
hakkında bilgi için lütfen + Merlin.net™ Hasta Bakım Ağı Kullanıcıları İçin Gizlilik Politikası 
bölümüne bakın ve hastaların kişisel bilgilerinin Merlin.net™ Hasta Bakım Ağı içinde nasıl 
işlendiği hakkında bilgi için + Kliniklerin Merlin.net™ Hasta Bakım Ağı Hakkında Hastalara 
Sağlayacağı Bilgiler bölümüne bakın.  
 
+ Merlin.net™ Hasta Bakım Ağı Kullanıcıları İçin Gizlilik Politikası  
 
Hakkımızda 

Bu Gizlilik Politikasındaki “Abbott”, Kliniğinizin ana konumunu ve Kliniğin ilişkili Kullanıcılarını destekleyen 
yerel Abbott bağlı şirketi anlamına gelir. Lütfen Merlin.net’in faaliyet gösterdiği her ülkedeki Abbott bağlı 
şirketi için +Yerel Abbott Şirketlerine ( https://www.cardiovascular.abbott/int/en/hcp/products/cardiac-
rhythm-management/affiliates.html) bakın.  
 
Bu Gizlilik Politikasındaki “Abbott Laboratories”, ayrıntıları +Abbott’a Ulaşın bölümünde belirtilen 
Abbott Laboratories anlamına gelir. 
 
Merlin.net Abbott tarafından sağlanmaktadır. Abbott, veri korumanın ve gizliliğin öneminin bilincindedir 
ve Merlin.net’e iletilen ve Merlin.net’te saklanan kişisel bilgileri korumayı taahhüt eder. Bu Gizlilik 
Politikasının amacı, sağlık uzmanlarına ve Merlin.net’in diğer yetkili kullanıcılarına (“Kullanıcılar”), 
Merlin.net kullanımlarıyla bağlantılı olarak Kullanıcıların kişisel bilgilerinin nasıl işlendiği hakkında bilgi 
sağlamaktır. Çoğu durumda Abbott, kişisel bilgileri Kullanıcının ilişkili Kliniği adına işler. Bu, bazı yargı 
bölgelerinde Abbott’un Kullanıcıyla ilişkili Kliniğin ’işleyicisi’ olduğu şeklinde anılır.  Abbott ayrıca kişisel 
bilgileri +Abbott’un Kullanıcıların Kişisel Bilgilerini Kendi Kullanımı (“veri sorumlusu” olarak 
Abbott) başlığı altında açıklandığı gibi kendi sınırlı amaçları için de işler.   

Kullanıcılara Merlin.net’i kullanmaları için oturum açma olanağı sağlayan Klinik, Kullanıcıların 
Merlin.net’i kullanımlarıyla bağlantılı kişisel bilgilerinden sorumludur ve bu Klinik Abbott’tan bağımsız bir 
veri sorumlusudur. İlk etaptaKullanıcılarkişisel bilgilerinin Merlin.net ile bağlantılı olarak işlenmesi 
hakkında daha fazla bilgi için Klinikleriyle iletişime geçmelidir. Klinik, Merlin.net’i Kullanıcılara sunmak 
için Abbott ile bir anlaşma yapmıştır. 
 
Bu Gizlilik Politikasında “veri sorumlusu” ve “işleyici” terimlerine yapılan atıflar, AEA, Birleşik Krallık ve 
İsviçre’nin veri koruma yasalarında bu terimlere verilen anlamları taşır. Bu terimler, Kullanıcının öncelikli 
olarak bulunduğu ülkenin gizlilik veya veri koruma yasalarında kullanılmıyorsa bu terimler, söz konusu 
yasalar kapsamındaki benzer terimlerle eşdeğer anlamlara sahip olarak değerlendirilmelidir.   
 
+Merlin.net’in Arka Planı 
 
Merlin.net, kalp pili, implante edilebilir kardiyoverter defibrilatör (ICD), takılabilir kardiyak monitör (ICM) 
veya CardioMEMS™ HF Sistemi gibi bir arteriyel basınç monitörü gibi Abbott Laboratories tarafından 
üretilen bir kardiyak cihazın implante edildiği hastaların durumunun izlenmesi ve yönetilmesinde sağlık 
hizmetleri uygulayıcılarına yardımcı olmak için tasarlanmış bir uzaktan takip sistemidir. Merlin.net, 
hastanın implante edilen tıbbi cihazından toplanan bilgilerin, hastanın tıbbi ekibinin bir parçası olan 
Kullanıcılar tarafından sorgulanabileceği özel ve güvenli bir veritabanına hızlı, otomatik olarak 
iletilmesini sağlar. Merlin.net’in kullanılması, hastanın sağlık hizmetleri sağlayıcısı, tedavisinin bir 
parçası olarak aksini belirlemediği sürece, Kullanıcıların, hastanın Kliniği şahsen ziyaret etmesine gerek 
kalmadan, hastalarının cihazının durumu ve rahatsızlığı hakkındaki bilgileri gözden geçirmesine olanak 
tanır.  
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+Merlin.net web sitesindeki Çerezler ve Benzer Teknolojiler (“veri sorumlusu” olarak Abbott 
Laboratories) 

Abbott Laboratories, Kullanıcılardan teknik bilgi toplamak için Merlin.net web sitesindeki çerezleri 
kullanır. Çerezler, bir web sitesini ziyaret ettiklerinde Kullanıcıların bilgisayarlarına indirilen, küçük 
miktarda veri içeren metin dosyalarıdır. Web sitesine yapılan sonraki her ziyarette, Kullanıcıların web 
tarayıcıları (Microsoft Edge veya Chrome gibi), bu metin dosyalarındaki bilgilerin bir kısmını veya 
tamamını, bilgiyi talep eden web sitesine geri gönderir. Bu, Abbott’un her Kullanıcıyı tanımasına olanak 
tanır. Bu çerezler ilk etapta yalnızca onları Kullanıcıların tarayıcısına gönderen sunucu tarafından 
okunabilir. Merlin.net bazı veya tüm tarayıcılardan gelen Do Not Track (DNT) (Beni İzlemeyin) 
başlıklarını veya benzer mekanizmaları tanımaz. 

Merlin.net web sitesinde kullanılan çerezler ve benzer teknolojiler Abbott Laboratories’in şu teknik 
bilgileri toplamasına izin verir: Alan adı, Kullanıcının web sitesini ziyaret ettiği tarih ve saat, Kullanıcının 
web sitesine eriştiği web adresi, web sitesini ziyaret edenlerin sayısı, görüntülenen sayfalar ve web 
sitesinde geçirilen süre, tarayıcı türü ve işletim sistemi ve IP adresi. IP adresi, Kullanıcı interneti 
kullandığında Kullanıcının bilgisayarına otomatik olarak atanan bir numaradır.  

Abbott Laboratories, Merlin.net’teki çerezlerden ve benzer teknolojilerden toplanan kişisel bilgileri 
aşağıdaki amaçlarla kullanır:  

• Kimlik doğrulama ve güvenlik: Abbott Laboratories, oturum açtıklarında Merlin.net hizmetlerini 
ve çeşitli işlevleri kullanabilmeleri için Kullanıcıların kimliğini belirlemeye yardımcı olması ve 
Abbott Laboratories’in bir Kullanıcının parolasının geçerlilik süresinin sona ermesini yönetmesine 
yardımcı olması için belirli çerezleri kullanır.  

• Merlin.net web sitesinin Performansı ve İşlevselliği: Abbott Laboratories’in Merlin.net web 
sitesinde gezinmeye yardımcı olmak, sayfaların hızlı yüklenmesini sağlamak ve genel işlevselliği 
sağlamak gibi amaçlarla Kullanıcıların Merlin.net web sitesine erişebilmesini ve hizmetleri 
kullanabilmesini sağlamak amacıyla oturum yönetimi için geçici olarak belirli çerezleri ve yerel 
depolama cihazlarını kullanması gerekir.  
 

Abbott Laboratories, Kullanıcıların onayını alması şartıyla (yasal olarak gerekli olduğunda), otomatik 
olarak toplanan bu bilgileri Kullanıcılar hakkında sahip olduğu diğer bilgilerle birleştirebilir. 

Kullanıcıların çerezlerini kontrol edip yönetebilmelerinin çeşitli yolları vardır. Bir Kullanıcının herhangi 
bir ayarı değiştirmesi durumunda, bunun yalnızca Merlin.net web sitesi tarafından kullanılan çerezleri 
etkilemeyeceğini, bu değişikliklerin ziyaret edilen tüm web siteleri için geçerli olabileceğini (Kullanıcı 
belirli sitelerdeki çerezleri engellemeyi seçmediği sürece) lütfen unutmayın. Çerezler hakkında daha 
fazla bilgi edinmek için https://www.allaboutcookies.org adresini ziyaret edin. 

+Abbott’un Kliniklere Hizmet Sağlarken Kullanıcıların Kişisel Bilgilerini Kullanması (“İşleyici” 
olarak Abbott) 
 
Bir Klinik, Merlin.net’in kullanımı için Abbott ile ayrı bir yazılı anlaşma yaptığında Abbott, Kliniğe bir 
Klinik hesabı verecek ve Klinik hesabının yöneticisi, Kullanıcılar için bireysel kullanıcı hesapları 
oluşturacaktır. 
	
Kullanıcılar için Merlin.net kullanıcı hesabı ayarlamak üzere, Kullanıcının Klinik yöneticisi Merlin.net’e 
Kullanıcı adını, e-posta adresini, telefon numarasını, Klinik adını ve adresini girecektir.  Kullanıcı bir 
Merlin.net hesabı oluşturduktan sonra Kullanıcı, DirectAlert® özellikleri dahil olmak üzere hesap 
tercihlerini girebilir. Abbott, Kullanıcıların Merlin.net’e erişebilmesi için, adlar, e-posta adresleri, telefon 
numaraları, Klinik adı ve adresi dahil olmak üzere Kullanıcıların kişisel bilgilerini Klinik adına işleyici 
olarak toplar, işler ve barındırır.  
 
Merlin.net hizmetlerinin yazılı bir anlaşma kapsamında Kliniğe sağlanmasının bir parçası olarak Abbott, 
Kliniklere (ve Kullanıcılarına) Merlin.net kullanımıyla bağlantılı olarak teknik destek ve müşteri desteği 
sağlar ve bu desteği sağlamak için Kullanıcıların kişisel bilgilerini işleyecektir. Desteğin sağlanmasının 
bir parçası olarak Abbott, destek talebini izlemek için Merlin.net’e Kullanıcılar hakkında eklenen 
ayrıntılara erişebilir ve/veya teknik bir sorun bildiren Kullanıcı hakkındaki ayrıntıları toplayabilir. Abbott, 
Klinik ile Abbott arasındaki anlaşma uyarınca Abbott’un Kliniğe teknik ve müşteri destek hizmetleri 
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sunabilmesi için kişisel bilgileri bu amaçla Klinik adına işler. Merlin.net’i sağlamak için kullanılan 
işleyiciler ve alt işleyiciler hakkında özel ayrıntılar için lütfen Merlin.net Veri İşleme Sözleşmesine bakın.  
 
+Abbott’un Kullanıcıların Kişisel Bilgilerini Kendi Kullanımı (“Veri Sorumlusu” olarak Abbott) 
 
Abbott ve Abbott Laboratories, Kullanıcılar Merlin.net veya implante kalp cihazı hakkında olumsuz bir 
olayı veya şikayeti bildirmek için kendileriyle iletişime geçtiğinde Kullanıcılar hakkındaki kişisel bilgileri 
işler. Abbott ve Abbott Laboratories, tıbbi cihaz düzenlemeleri uyarınca yasal zorunluluk altında 
oldukları için bu bilgileri kaydeder. Abbott ve Abbott Laboratories’in bu amaçla Kullanıcılar hakkında 
topladığı belirli kişisel bilgi kategorileri ülkeden ülkeye farklılık gösterebilir ancak her durumda Kullanıcı 
tarafından raporunun bir parçası olarak sağlanacaktır.  
 
Abbott ayrıca Kullanıcıların kişisel bilgilerini aşağıdaki amaçlarla toplar ve kullanır:  

• şirket içi raporlar geliştirmek; 
• Merlin.net web sitesindeki +Çerezler ve Benzer Teknolojiler bölümünde açıklandığı 

gibi;  
• Abbott’un müşterileri ve pazarları hakkında bilgi edinmek ve 
• Abbott için yasal olarak gerekli olduğu durumlarda Kullanıcıların önceden onayını alması 

kaydıyla, ilgilerini çekebilecek Abbott ürünleri veya hizmetleri hakkında Kullanıcılarla 
iletişime geçmek. 

 
+Abbott’un Kullanıcıların Kişisel Bilgilerini Veri Sorumlusu Olarak İşlemesinin Yasal Dayanağı 

Belirli ülkelerin gizlilik veya veri koruma yasaları uyarınca, Abbott ve Abbott Laboratories’in kişisel 
bilgileri “veri sorumlusu” olarak işlemek için yasal bir dayanağa sahip olması gerekir. Bu bilgiler 
Kullanıcının bulunduğu ülkeye göre değişiklik gösterdiğinden, lütfen bu Kullanıcılara Yönelik Gizlilik 
Politikasının sonundaki ilgili ülke bölümüne bakın.  

+Kullanıcıların Kişisel Bilgilerinin Saklanması (“Veri Sorumlusu” olarak Abbott) 

Veri sorumlusu olarak Abbott ve Abbott Laboratories, Kullanıcıların kişisel bilgilerini, sorgulara ve 
endişelere yanıt vermek için veya bir olumsuz olay raporu sürecini işleterek tıbbi cihaz kalitesini, 
güvenliğini ve ihtiyatlılığını sağlamak gibi amaçlarla yasal gerekliliklere uygun olarak ihtiyaç duydukları 
sürece saklar.  

Genel olarak Merlin.net’te saklanan kişisel Bilgiler, bilgilerin iletildiği süre boyunca saklanmaya devam 
edecektir.  Belirli bir eylemsizlik süresinin ardından, eylemsizlik Abbott’un Veri Saklama Sınırına 
(bulunduğunuz konuma bağlı olarak genellikle 7 ila 10 yıl) ulaşır ve kişisel bilgiler sistemden silinir.  Bu 
süreler Kullanıcının bulunduğu ilgili ülkenin kanunlarına göre değişiklik gösterebilir. Daha fazla bilgi için 
lütfen aşağıdaki bilgileri kullanarak Abbott ile iletişime geçin. 
 
+Kullanıcıların Kişisel Bilgilerinin Abbott Tarafından İfşa Edilmesi 

Abbott, Kullanıcıların Merlin.net aracılığıyla topladığı kişisel bilgilerini, bu Gizlilik Politikasında aksi 
belirtilmedikçe ilgisiz üçüncü taraflarla paylaşmayacaktır. 

Abbott, Merlin.net’i işletmek ve sürdürmek ve/veya müşteri desteği sağlamak amacıyla Kullanıcıların 
kişisel bilgilerini bağlı kuruluşlarına ifşa edebilir. Bu şirketler Abbott’un işleyicileri olarak hareket 
edecektir ve Kullanıcının kişisel bilgilerini başka herhangi bir amaçla saklama veya kullanma yetkisine 
sahip değillerdir.  Daha fazla bilgi için Merlin.net Veri İşleme Sözleşmesine bakın. 

Abbott, Kullanıcıların kişisel bilgilerini, kişisel bilgilerin ifşa edilmesinin hizmetin gerçekleştirilmesi için 
gerekli olduğu durumlarda, teknik destek, posta ve veri işleme gibi hizmetleri yerine getirmek üzere 
kiraladığı şirketlere ifşa edebilir. Bu şirketler Abbott’un işleyicileri olarak hareket edecektir ve 
Kullanıcının kişisel bilgilerini başka herhangi bir amaçla saklama veya kullanma yetkisine sahip 
değillerdir.  Daha fazla bilgi için Merlin.net Veri İşleme Sözleşmesine bakın. 

Abbott, yerel gerekliliklere bağlı olarak, tıbbi geri ödeme için gerekli olduğu veya kurumsal bir satış, 
birleşme, yeniden yapılanma, satın alma, fesih ya da benzer bir olayla ilgili olarak gerekli olabileceği 
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şekilde, belirli kişisel bilgileri diğer bağlı kuruluşlarla, Kullanıcının Kliniğiyle ve ulusal sağlık yetkilileriyle 
veya sigortacılarla paylaşabilir. 

Abbott ayrıca yasal gerekliliklere uymak ve/veya bir karar, mahkeme celbi veya mahkeme kararı 
uyarınca ya da yasadışı faaliyetler, şüpheli dolandırıcılık, herhangi bir kişinin güvenliğine yönelik 
potansiyel tehditler içeren durumları, bu Gizlilik Politikasının ihlallerini araştırmak, önlemek veya 
bunlarla ilgili harekete geçmek için gerekli olduğunda veya Abbott’un dahil olduğu davalarda kanıt 
olarak Kullanıcının kişisel bilgilerini paylaşmaya ihtiyaç duyabilir.  

Abbott, Kullanıcıların kişisel bilgilerini pazarlama veya diğer ticari amaçlarla üçüncü taraflara asla 
kiralamayacak veya satmayacaktır. 

+Kullanıcıların Kişisel Bilgilerinin Uluslararası Aktarımı ve Veri Depolama 

Abbott şu anda sunucuların bir coğrafi bölgeye yerel olmasını sağlamak üzere Merlin.net sunucularını 
Microsoft Azure bulutuna taşıma sürecindedir.  Bu geçiş döneminde, Kullanıcı Kliniğinin bulunduğu 
ülke ve ürün, kişisel bilgilerin nerede depolanacağını belirleyecektir. Örneğin, Kullanıcı Kliniği 
AEA’nın bir üye ülkesinde bulunuyorsa kişisel bilgiler İrlanda Cumhuriyeti’nde bulunan sunucularda 
saklanacaktır.  Kullanıcının Merlin.net’e yüklediği kişisel bilgiler, Kullanıcının Kliniğinin bulunduğu 
ülkeye en yakın ülkede veya söz konusu ülkenin veri depolama ve gizlilik gerekliliklerine uygun olarak 
başka bir şekilde depolanacaktır. Kullanıcının kişisel bilgileri, Kliniğinin bulunduğu ülkeden başka bir 
ülkede barındırıldığında, barındırıldığı ülkenin yasalarına tabi olabilir ve bu yasalar Kullanıcının 
Kliniğinin bulunduğu ülkenin yasalarına eşdeğer olmayabilir. Merlin’e ilişkin güncel ürün ve depolama 
konumları listesi için lütfen www.Cardiovascular.Abbott/MerlinCloudEU adresini ziyaret edin. 
 
Kullanıcının konumuna ve ürününe bağlı olarak kişisel bilgiler, yerel istisnaların geçerli olduğu durumlar 
haricinde, doğrudan Kullanıcıdan Amerika Birleşik Devletleri’ne (ABD) aktarılabilir ve orada 
depolanabilir. Abbott’un Kliniklere sağladığı destek hizmetleri kapsamında, Kullanıcıların kişisel 
bilgilerine Kullanıcının ikamet ettiği ülkeden, İsveç’ten veya başka bir AB konumundan ya da 
Malezya’da ve ABD’de bulunan diğer destek merkezlerinden erişilebilir. ABD ve Malezya’nın gizlilik 
yasaları, kişisel bilgiler için AEA, İsviçre veya Birleşik Krallık dahil olmak üzere Kullanıcının ikamet ettiği 
ülkedekilere eşdeğer korumalar sunmayabilir.  

Yasal olarak gerekli olduğu durumlarda Abbott, Kliniklerle yaptığı sözleşmelere, Kullanıcıların kişisel 
bilgilerini Kullanıcının ikamet ettiği ülkede aldığı standartla esasen eşdeğer bir standartta korumak 
üzere tasarlanmış koruma önlemleri dahil etmiştir. Bu tür koruma önlemleri arasında, AEA kaynaklı 
kişisel bilgiler için Avrupa Komisyonu onaylı veri sorumlusundan işleyiciye Standart Sözleşme 
Maddelerinin (SCC’ler) (AB Adalet Divanı kişisel bilgilerin AEA dışındaki ülkelere aktarılması için geçerli 
bir yasal mekanizma olarak onaylamıştır) ve Birleşik Krallık kaynaklı kişisel bilgiler için Birleşik Krallık 
Bilgi Komiserliği onaylı SCC’lerin dahil edilmesi yer almaktadır.  Abbott, sözleşmelerine bu tür koruma 
önlemlerini dahil ederek, Kliniklerle olan sözleşmelerini yerine getirebilmek için ABD’de işleyici olarak 
Kullanıcıların kişisel bilgilerini yasal olarak alabilmektedir. Bu tür koruma önlemlerinin yanı sıra Abbott, 
kişisel bilgileri korumak için güçlü güvenlik önlemleri de uygulamaktadır. 

+Kullanıcıların Kişisel Bilgilerine İlişkin Hakları 

Kullanıcılar, web sitesi üzerinden erişilebilen Merlin.net hesap ayarları aracılığıyla profil bilgilerini (ad, 
e-posta adresi ve şifre) düzeltebilirler.  

Abbott’un veri sorumlusu olduğu kişisel bilgilerle ilgili olarak, Kullanıcının konumuna bağlı olarak 
Kullanıcılar Abbott’a (a) Abbott’un kendileri hakkında tuttuğu kişisel bilgilere erişmek; (b) Abbott’tan 
kendileri hakkında tuttuğu yanlış kişisel bilgileri düzeltmesini istemek; (c) Abbott’tan kendileri hakkında 
tuttuğu kişisel bilgileri silmesini istemek; (d) Abbott’un kendileri hakkında tuttuğu kişisel bilgilerin 
işlenmesini kısıtlamak veya durdurmak; (e) Abbott’un kendileri hakkında tuttuğu kişisel bilgilerin 
işlenmesine itiraz etmek ve/veya (f) Abbott’a sağladıkları kişisel bilgileri yapılandırılmış ve yaygın olarak 
kullanılan makine tarafından okunabilir bir formatta almak veya bu kişisel bilgilerin başka bir şirkete 
iletilmesini sağlamak konularında talepte bulunabilirler. Kullanıcılar ayrıca ulusal veri koruma denetleme 
makamına şikayette bulunma hakkına da sahip olabilir. 
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Yerel yasalar gerektirmediği sürece, Abbott’un genel olarak diğer şirketlerin sunduğu sistemlerle teknik 
açıdan uyumlu sistemleri benimsemesinin veya sürdürmesinin yasa gereği zorunlu olmadığını lütfen 
unutmayın. Abbott’un Kullanıcının kişisel bilgilerini başka bir şirkete doğrudan iletmesi mümkün 
olmayabilir.  

Kullanıcıların kişisel bilgilerine ilişkin sahip olduğu haklar hakkında daha fazla bilgi için lütfen bu Gizlilik 
Politikasının sonundaki ilgili ülke bölümüne bakın.  

Abbott, Kullanıcılar hakkında bir veri sorumlusu olarak tuttuğu kişisel bilgilerin çoğunu, aynı 
zamanda Kullanıcı Kliniği adına bir işleyici olarak da saklar. Bir Kullanıcı Merlin.net’te kendisi 
hakkında tutulan kişisel bilgilere ilişkin haklarından herhangi birini kullanmak isterse lütfen ilk 
etapta Klinik ile iletişime geçin.  

Abbott’un kişisel bilgilerinin işlenmesi için Kullanıcının onayını alması durumunda, kullanıcı Abbott ile 
iletişime geçerek istediği zaman onayını geri çekebilir. Onayın geri çekilmesi, geri çekilmeden önce 
onaya dayalı olarak yapılan işlemenin yasallığını etkilemeyecektir. Ayrıca, bir Kullanıcının onayını geri 
çekmesi durumunda Abbott’un yalnızca onayın geri çekilmesiyle ilgili olan kişisel bilgileri işlemeyi 
bırakacağını lütfen unutmayın. Abbott, tıbbi cihazların üretimine ilişkin düzenleyici gerekliliklere uymak 
gibi alternatif bir yasal dayanağının olduğu durumlarda kişisel bilgileri işlemeye devam edecektir. 
 
+Merlin.net’teki Kullanıcı Hesaplarını Silme 

Kullanıcılar Kliniğin Merlin.net yöneticisiyle iletişime geçerek Merlin.net hesaplarını istedikleri zaman 
silebilirler.  

+Güvenlik  

Abbott, kişisel bilgileri kazara kaybolmaya veya hasara, yetkisiz erişime ve kötüye kullanıma karşı 
korumak için endüstri standardında uygun güvenlik önlemlerini uygulamaktadır. Merlin.net web sitesine 
erişim yalnızca güvenli bir yuva katmanı (“https”) üzerinden mümkündür. Hiçbir İnternet aktarımının 
%100 güvenli olmadığını ve bu Merlin.net’e veya Merlin.net’ten gönderilen bazı aktarımların güvenli 
olmayabileceğini lütfen unutmayın. Abbott ayrıca Kullanıcının ülkelerindeki yasaların gerektirebileceği 
yerel güvenlik ve birlikte çalışabilirlik gerekliliklerini de uygulamaya koymaktadır. 

+Çocukların Gizliliği 

Abbott, çocuklardan kasıtlı olarak kişisel bilgi toplamaz. Kullanıcının bir çocuğun Abbott’a kişisel bilgiler 
sağladığını düşünmesi durumunda lütfen aşağıdaki bilgilerden Abbott ile iletişime geçin. Abbott bu 
bilgileri silmek için makul çabayı gösterecektir. 

+Abbott’la İletişim 

Bir Kullanıcının Abbott’un kişisel bilgileri işlemesine ilişkin soruları, endişeleri veya şikayetleri varsa ya 
da herhangi bir veri koruma hakkını kullanmak istiyorsa lütfen ilk etapta Kullanıcı Kliniğiyle iletişime 
geçin. Aksi takdirde lütfen şu adresten Abbott ile iletişime geçin: 

Privacy Officer, Abbott, 036X, AP06A-2, 100 Abbott Park Rd, Abbott Park, IL 60064, ABD  

veya privacy@abbott.com adresine e-posta gönderin  

Kullanıcı AEA veya Birleşik Krallık’ta bulunuyorsa Abbott’un veri koruma görevlisiyle de iletişime 
geçebilir; bu yetkilinin ayrıntıları www.eu-dpo.abbott.com adresinde mevcuttur.  

+Bu Gizlilik Politikasındaki Değişiklikler 

Abbott’un gizlilik uygulamalarında değişiklik yapması durumunda bu Gizlilik Politikasının güncellenmiş 
bir sürümü bu değişiklikleri yansıtacaktır. Kullanıcılar bu Gizlilik Politikasındaki güncellemeler 
konusunda e-posta yoluyla veya Merlin.net’e bir sonraki giriş yaptıklarında uyarılacaktır. Kullanıcılar, bu 
Gizlilik Politikasının yeni bir sürümü olduğunda bilgilendirilecek ve Merlin.net web sitesi üzerinden 
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Merlin.net hesaplarına erişmeye ve hesaplarını kullanmaya devam edebilmeleri için bunu okumaları ve 
uygunsa onaylamaları (ve yasalar gerektiriyorsa kabul etmeleri) istenecektir. 

Yürürlükteki herhangi bir yasaya halel getirmeksizin Abbott, bu Gizlilik Politikasında belirtilen gizlilik 
uygulamalarını değiştirmediği ölçüde, teknolojik gelişmeleri, yasal ve düzenleyici değişiklikleri ve iyi iş 
uygulamalarını yansıtmak için önceden bildirimde bulunmaksızın bu Gizlilik Politikasını güncelleme ve 
değiştirme hakkını saklı tutar. 

 
 
  



 

91037212A_Merlin.net PN_tr-TR_Ocak 2024 

+Kliniklerin Merlin.net ™ Hasta Bakım Ağı Hakkında Hastalara Sağlayacağı Bilgiler  
 
Aşağıdaki bölümlerde aksi belirtilmedikçe, Klinikler, hastalarının cihazını ve kalp durumunu izlemek için 
Merlin.net’e kaydettiği hastalarının sağlıkla ilgili bilgileri de dahil olmak üzere kişisel bilgilerinin veri 
sorumlusudur. Klinikler , tüm hastalara aşağıdaki bilgilerin tümünü sağlamalı ve yasal olarak gerekli 
olması halinde, Abbott’un veri sorumlusu olarak kişisel bilgilerini işlemesine ilişkin hastalarından onay 
almalıdır.  

Aşağıda bir Kliniğin Merlin.net hakkında hastalarına sunması gereken bilgiler bulunmaktadır.  
Kullanıcıların, kişisel bilgilerini Merlin.net’e yüklemeden önce bunu yazdırıp hastalarına sunmalarını ve 
(gerektiğinde) hastalarının onayını almalarını öneririz. 

Kullanıcı, bir hastanın kişisel bilgilerini Merlin.net’e yükleyerek, Kullanıcının bu hastaya aşağıdaki 
bilgileri sağladığını ve Abbott’un kişisel bilgilerini (yasal olarak gerekli olduğunda) işlemesi için onayını 
aldığını beyan ve tekeffül eder.  
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Merlin.net ™ Hasta Bakım Ağına Kayıtlı Hastalara İlişkin Gizlilik Politikası 
 
+Genel Bakış  
 
Bu Klinik (“biz”, “bize” veya “bizim”), cihazınızı ve kalp durumunuzu izleyebilmemiz için Abbott’un 
Merlin.net™ Hasta Bakım Ağı’nı (“Merlin.net”) kullanımımıza sunmasını ayarlamıştır. Tıbbi bakımınızı 
sağlamak amacıyla kişisel bilgilerinizin veri sorumlusuyuz ve bunların nasıl işleneceğinden ve 
Merlin.net aracılığıyla iletilen bilgilerin geçerli veri koruma yasalarına uygun olmasını sağlamaktan 
sorumluyuz. 
 
Bu Gizlilik Politikası, Abbott tarafından nasıl kullanıldığı dahil olmak üzere, kişisel bilgilerinizin Merlin.net 
ile bağlantılı olarak nasıl ele alınacağını açıklamaktadır. Abbott, Merlin.net’in sağlayıcısıdır ve öncelikle 
işleyicimiz olarak hareket eder, ancak aynı zamanda tıbbi cihaz güvenliği, emniyeti ve kalitesi ile ilgili 
amaçlar için gerekli olduğu şekilde işlerken kişisel bilgilerinizin veri sorumlusudur. Abbott, veri 
korumanın ve mahremiyetinin öneminin bilincindedir ve sağlıkla ilgili bilgiler dahil olmak üzere kişisel 
bilgileri korumaya kararlıdır. Bu Gizlilik Politikası, Merlin.net’in nasıl çalıştığını açıklayan hasta 
kılavuzlarıyla birlikte okunmalıdır.   
 
Bu Gizlilik Politikasında “veri sorumlusu” ve “işleyici” terimlerine yapılan atıflar, AEA, Birleşik Krallık ve 
İsviçre’nin veri koruma yasalarında bu terimlere verilen anlamları taşır.  Bu terimler, ikamet ettiğiniz 
ülkenin gizlilik veya veri koruma yasalarında kullanılmıyorsa bu durumda, uygun olduğu yerde, bu 
terimler, ikamet ettiğiniz ülkenin gizlilik veya veri koruma yasaları kapsamındaki benzer terimlerle 
eşdeğer anlamlara sahip olacaktır.   
 
+Abbott ve Veri Sorumlusu Bilgileri Hakkında 
 
Abbott Laboratories, implante edilen kalp cihazınızın üreticisidir.  Bu Klinik, kalp cihazınız ve kalp 
rahatsızlığınız hakkında bilgi içeren Merlin.net’i sağlaması için Abbott ile bir anlaşma yapmıştır.  İlişkili 
Kliniğinizin ana konumunun yerel Abbott bağlı şirketi, bu Gizlilik Politikasında “Abbott” olarak anılır ve 
Kliniğinize Merlin.net sağlayıcısıdır.  Abbott ve bağlı kuruluşları bu Kliniğe teknik destek ve müşteri 
desteği de sağlamaktadır.  Abbott, kişisel bilgilerinize bizim adımıza erişebilecek ve bunları işleyecektir. 
Bazı yargı bölgelerinde bu amaçlar doğrultusunda Abbott’un “işleyici” olduğu ifade edilir.  
 
Bu Gizlilik Politikasındaki “Abbott Laboratories”, ayrıntıları +Bize veya Abbott’a Ulaşın bölümünde 
belirtilen Abbott Laboratories anlamına gelir. 
 
Abbott ve Abbott Laboratories, bu Gizlilik Politikasının +Abbott’un Bilgilerinizi Kullanması bölümünde 
açıklandığı gibi, belirtilen ve sınırlı işleme amaçları doğrultusunda kişisel bilgilerinizin veri sorumlularıdır. 
Kişisel bilgilerinizin veri sorumlusu olan Abbott veya Abbott Laboratories tarafından kullanımına ilişkin 
sorularınız, endişeleriniz veya şikayetlerinizin yanı sıra veri koruma haklarınızı kullanmaya yönelik 
herhangi bir talebiniz varsa lütfen +Bize veya Abbott’a Ulaşın bölümünden Abbott ile iletişime geçin. 
 
+Merlin.Net Hakkında  
 
Abbott Laboratories’in kalp pili, implante edilebilir kardiyoverter defibrilatör (ICD), takılabilir kardiyak 
monitör (ICM) veya CardioMEMS™ HF Sistemi gibi bir arteriyel basınç monitörü gibi implante kardiyak 
cihazlarının her biri Merlin.net tarafından desteklenir.  Merlin.net, implante kalp cihazınızdan toplanan 
bilgilerin özel ve güvenli bir veritabanına hızlı, otomatik olarak aktarılmasını sağlar. Merlin.net 
aracılığıyla, cihazınızın performansı, durumu ve sağlığınız üzerindeki etkisi hakkında düzenli 
güncellemeler alarak durumunuzu uzaktan izleyebiliriz.  Merlin.net’in faydalarından biri, bu Kliniği sık 
sık şahsen ziyaret etmenize gerek kalmadan kalp durumunuzu izlememize ve tedavinizi değiştirmemize 
yardımcı olmasıdır. 
 
Size bir ev vericisi verildiğinde, bu verici Abbott Laboratories’deki implante kalp cihazınıza 
bağlanacaktır. Bu, başka bir cihazdan veya başka bir kişiden veri aktarımı amacıyla kullanılamaz.  Acil 
veya uzun süreli bakıma ihtiyacınız olması ve bir hastane, klinik, bakım evi veya benzeri bir tesisin 
Merlin.net monitörüyle donatıldığı ve ev vericinize erişiminizin olmaması durumunda da implante kalp 
cihazınız izlenebilir.  Bu tür bir bakımı aldığınız yerde hem o tesis hem de bu Klinik, cihazınızın nasıl 
çalıştığına ilişkin raporlar alacaktır.  
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İmplante cihazınız kalp pili/defibrilatör ise monitör kullanmayı reddedebilirsiniz.  Monitör kullanmamayı 
tercih ettiğinizde, kararınız için bir neden belirtmenize gerek yoktur ve bu, düzenli tedavinizi 
etkilemeyecektir.  Merlin.net’e kaydolmamayı seçerseniz kalp rahatsızlığınızla ilgili bilgileri 
alamayacağımızı veya bunu izleyemeyeceğimizi lütfen unutmayın.  Artık kalp piliniz/defibrilatörünüzle 
birlikte bir monitör kullanmıyorsanız, Merlin.net aracılığıyla artık hakkınızda bilgi toplayamayız, ancak 
halihazırda toplanan bilgiler size tıbbi bakım sağlamak için tarafımızdan işlenmeye devam edecektir.  
 
Pulmoner arter basıncını izlemek için size bir CardioMEMS™ cihazı veya takılabilir bir kalp monitörü 
implante edildiyse sizi izleyebilmemizin tek yolu Merlin.net’tir.  Bu nedenle Merlin.net’e kaydolmamayı 
seçerseniz, bu durum rahatsızlığınızı takip etme ve sizi tedavi etme yeteneğimizi etkileyebilir. 
 
+Bilgilerinizi Kullanımımız  
 
Tıbbi tedavinizin bir parçası olarak bilgilerinizi toplayacağız ve bilgilerinizi Merlin.net’e gireceğiz.  
Merlin.net’i kullanmamız, bizi eskisi kadar sık ziyaret etmenize gerek kalmaması için cihazınızı ve kalp 
rahatsızlığını izlememize yardımcı olur, aynı zamanda randevu için gelmenizi isteyebileceğimiz türde 
bilgileri de bize sağlar.  Merlin.net’i kullanmamız size tıbbi bakım sağlamamızı kolaylaştırmaktadır.  
 
+Merlin.Net ve Bilgileriniz 
 
Bizim ve Abbott tarafından işlenen Merlin.net’teki bilgileriniz adınızı, soyadınızı, adresinizi, telefon 
numaranızı, e-postanızı, cihaz modelinizi ve seri numaranızı, doğum tarihinizi, doğum yerinizi, 
cinsiyetinizi, tercih ettiğiniz dili, ilaçlarınızı, hastaneye yatışlarınızı, rahatsızlığınızla ilgili bilgileri, 
teşhisleri ve implante edilen cihazınızın işleyişini, tedavi ve iletim tarihlerini içerir ve Klinik tarafından 
atanan bir hasta numarasını veya sağlıkla ilgili kişisel kimlik numarası gibi başka bir hasta 
tanımlayıcısını içerebilir.  Ayrıca acil durumda iletişime geçilecek kişinin adı, telefon numarası ve adresi 
gibi bilgilerini de sizin için girebiliriz. Ayrıca acil durumda iletişime geçilecek kişi belirtip belirtmemeye 
karar verebilirsiniz ve bunu yapmak için, acil durumda iletişime geçilecek kişiden, acil durumda iletişime 
geçilecek kişi olmak amacıyla bilgilerini verme yetkisini almış olmanız gerekir. Amerika Birleşik 
Devletleri’nde (ABD) yaşıyorsanız Merlin.net ırkınızla ilgili bilgileri de içerebilir.  Fransa’da yaşıyorsanız 
Merlin.net, yerel yasa gerekliliklerine uygun olarak ulusal sağlık tanımlayıcınızı (“INS”) toplayabilir ve 
kullanabilir.  
 
Merlin.net bilgileri ve iletim raporları, cihazınızdan toplanan bilgileri özetler ve bunun sağlığınız 
üzerindeki etkisini belirlememize olanak tanır. Ayrıca cihazla ilgili sorunlarla ilgili otomatik bildirimler de 
alabiliriz; bu, planlanmış uzaktan takiplerin sürdürülmesini sağlamamıza yardımcı olur. Alınan bilgiler, 
cihaz ve Klinik içi takip verilerini, uzaktan takip verilerini ve bir takip programını içerebilecek Merlin.net 
hasta profilinize dahil edilecektir. İmplante cihazınızın çalışmasına ve tıbbi durumunuza ilişkin doğru bir 
kayıt tutmak için sistem aracılığıyla bilgi alındıkça Merlin.net hasta profiliniz güncellenecektir. 
 
+Bilgilerinizi İşleme Yasal Dayanağımız  
Bazı ülkelerdeki veri koruma yasaları uyarınca, bizim kişisel bilgileri veri sorumlusu olarak işlemek için 
yasal bir temele sahip olmamız gerekmektedir. Bu bilgiler bulunduğunuz ülkeye göre değişiklik 
gösterdiğinden lütfen bu Gizlilik Politikasının sonundaki ilgili ülke bölümüne bakın. 
 
+Abbott’un Bilgilerinizi “İşleyici” Olarak Toplaması ve Kullanması 
 
Abbott, cihazınızı ve durumunuzu izlememiz için bize Merlin.net’i sağlamanın yanı sıra, kendileriyle 
yaptığımız sözleşme uyarınca bize teknik ve klinik destek de sağlayacaktır. Abbott’un Merlin.net 
hizmetlerini sağlamak için kişisel bilgilerinizi işlemesine ek olarak, Merlin.net’te hata ayıklama, 
yükseltme veya sorun giderme ya da Abbott cihazınızdan iletilen verileri yorumlama gibi teknik ve Klinik 
destek almamız için gerekli olduğunda ve geçerli gizlilik gereksinimlerine uygun olarak Abbott 
personeline bilgilerinize erişme yetkisi verebiliriz.  Abbott bu işlemeyi bizim adımıza veya talebimiz 
üzerine üstlendiğinde, bunu bir işleyici olarak gerçekleştirir.  
 
Abbott, özellikle ikamet ettiğiniz ülkede faaliyet gösteriyorsa bulunduğunuz yerden, İsveç’ten veya 
başka bir AB konumundan veya Malezya ve ABD’de bulunan diğer destek merkezlerinden bize bu tür 
bir destek sağlayabilir.  Abbott ayrıca bize teknik veya klinik destek sağlamak için diğer üçüncü tarafları 
da kullanabilir ve bunu yaptığında Abbott’un kişisel bilgilerinizin gizliliğini, bütünlüğünü ve güvenliğini 
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korumaya yönelik önlemler alması gerekir. Abbott, kişisel bilgilerinizi bu amaçlar doğrultusunda bizim 
adımıza işleyici olarak işler.  
 
Merlin.net’e kaydolmanızın ardından size destek hizmetleri sağlaması için Abbott’la 
anlaşabiliriz. Beraberinde gelen Merlin.net uygulamasını indirme ve yükleme konusunda yardım 
sağlamak, uygulama ayarlamada yardım sağlamak, implante kalp cihazınızı uygulamayla eşleştirmek, 
uygulama işlemleri ve kullanımı hakkında sizi bilgilendirmek ve ayrıca uygulamayla ilgili sorunların 
giderilmesine de yardımcı olmak için Abbott sizinle bizim adımıza doğrudan iletişime 
geçebilir. Uygulamayı kullanamadığınız durumlarda, adresinize gönderilecek ayrı bir Merlin.net vericisi 
sağlanabilir. Abbott’u size bu hizmetleri sağlaması için görevlendirdiğimizde, bunu bizimle yaptıkları 
sözleşmenin bir parçası olarak yaparlar. 
 
+Otomatik Telefon Mesajları 
 
Merlin.net, önceden onayınıza tabi olarak (bu tür bir onayın yerel yasalarca gerekli olduğu durumlarda) 
size önceden otomatik olarak kaydedilmiş mesajlar göndermek üzere tarafımızdan programlanabilir. Bu 
mesajlaşma özelliği, implante edilen cihazınıza bağlı olarak cihazınızın kullanımı, geçerli Uygulama 
veya hasta bakımı ile ilgili hatırlatmalar veya talimatlar sağlamak için kullanılabilir.  
 
Bu otomatik telefon mesajları genellikle sizinle bizim aramızda kararlaştırılan zamanlarda yapılacak ve 
tercih etmeniz halinde sesli arama yerine cep telefonuna SMS metin mesajı yoluyla 
gönderilebilecektir.  Bu otomatik telefon mesajlarının telefon sinyalinden ve işlevselliğinden 
etkilenebileceğini lütfen unutmayın.  Bu mesajlar yalnızca tıbbi bakım veya ürün desteği amaçlıdır ve 
mesajlaşma özelliğini kullanmak istemediğinizi bize bildirebilirsiniz.  Otomatik telefon mesajları ücretsiz 
olarak sağlanmaktadır ancak bu tür mesajları almanız nedeniyle cep telefonu operatörünüzün sizden 
ücret talep edebileceğini lütfen unutmayın.  
 
Ayrıca Merlin.net üzerinden uzaktan izlemenize ilişkin telefon veya SMS yoluyla mesajlar alabiliriz. 
 
+Abbott’un Bilgilerinizi “Veri Sorumlusu” Olarak Toplaması ve Kullanması 

 
Abbott ve/veya Abbott Laboratories, kişisel bilgilerinizi veri sorumlusu olarak aşağıdaki amaçlar 
doğrultusunda işler: 
 

• Abbott’un implante edilen kardiyak cihazlarının sürekli güvenliğini ve gelecekteki gelişmeleri 
sağlamak; 

• tıbbi cihaz ve sistemlerin kalitesini, güvenliğini ve etkinliğini izlemek ve geliştirmek; 
• yükseltmeleri doğrulamak ve Merlin.net’i güvende ve emniyette tutmak;  
• Halk sağlığı alanında kamu çıkarını ilgilendiren sistemik sorunları tespit etmek için daha geniş 

bir analiz gerçekleştirmek.  
• yeni ve mevcut özellikler ve işlevler de dahil olmak üzere tıbbi cihazları araştırmak, geliştirmek 

ve test etmek ve Merlin.net’i ürün geliştirme amacıyla test etmek ve iyileştirmek ve 
• Herhangi bir yetkili düzenleyici, kolluk kuvveti, hükümet yetkililerine yanıt vermek, ulusal 

güvenlik veya salgınlarla ilgilenmek, yargı mercii kararı, mahkeme kararı, bize yapılan 
hükümet isteği veya yasal işlem gibi durumlara yanıt vermek için ya da müşterilerimizin, 
halkın, Abbott’un veya başkalarının güvenliğini, haklarını veya mülkiyetini korumak ve 
Abbott’un yasal haklarını tesis etmek, kullanmak ya da savunmak veya yasa dışı faaliyetleri, 
şüpheli dolandırıcılığı, herhangi bir kişinin güvenliğine yönelik olası tehditleri içeren durumları, 
bu Gizlilik Bildiriminin ihlallerini araştırmak, önlemek veya bunlarla ilgili harekete geçmek için 
gerekli olduğuna inandığımız durumlar ya da dahil olduğumuz davalarda kanıt olarak dahil 
olmak üzere yasaların gerektirdiği diğer durumlarda. 

 
Ayrıca Abbott Laboratories, onayınıza tabi olarak (yerel yasalar kapsamında iznin gerekli olduğu 
durumlarda) kimlik bilgileri kaldırılmış veya takma ad verilmiş verileri araştırma amacıyla kullanabilir.  
Bir veri seti araştırma amacıyla kullanılıyorsa veriler adınızı, adresinizi, telefon numaranızı veya e-posta 
adresinizi içermeyecektir. Abbott Laboratories, kimlik bilgileri kaldırılmış veya takma ad verilmiş verilerin 
sizi bireysel olarak tanımlamak için kullanılabileceği makul bir temelin bulunmadığından emin olmak için 
gerekli adımları atar. Araştırmada kullanılan veriler arasında cihaz modeli ve seri numarası, 
implantasyon tarihi ile sonraki ziyaret tarihleri arasındaki aralıklar, implantasyon tarihi ve ikamet yeri ve 
yaş gibi demografik bilgiler yer alabilir.  Abbott Laboratories, bu kimlik bilgileri kaldırılmış veya takma ad 
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verilmiş verileri ya da toplu, istatistiksel ve/veya anonimleştirilmiş verileri aşağıdaki amaçlar 
doğrultusunda kullanarak bu tür araştırmaları yürütür: 

§ Kardiyak ve tıbbi cihaz ve sistemlerimizin kalitesini, güvenliğini ve etkinliğini artırmak ve kamu 
yararına kalple ilgili durumların yenilikçi ve etkili tedavisinin geliştirilmesine olanak sağlamak; 

§ İstatistiksel amaçlarla ve analiz amacıyla araştırma yapmak ve üçüncü taraf araştırmacılara, 
sağlık kuruluşlarına veya uzmanlarına veya kamu sağlığı yetkililerine ifşa etmek; 

§ Hizmetlerin etkinliğini ve bunların nasıl sağlandığını ve kullanıldığını değerlendirmek; 
§ Söz konusu Hizmetlerin güvenliğinin ve emniyetinin izlenmesi ve iyileştirilmesi de dahil olmak 

üzere hizmetlerin işlevselliğini ve yükseltmelerini doğrulamak; 
§ yeni ve mevcut özellikler ve işlevler de dahil olmak üzere tıbbi cihazları araştırmak, geliştirmek 

ve test etmek ve ürün geliştirme, veri analizi, istatistik ve anket amaçları doğrultusunda 
hizmetlerimizi ve tıbbi cihazlarımızı test etmek ve iyileştirmek ve 

§ Hizmetlerin ve tıbbi cihazların tıbbi geri ödemeye uygun olduğu veya başka bir şekilde sosyal 
güvenlik, sigorta veya kamu finansmanından yararlanma hakkına sahip olduğu durumlar da 
dahil olmak üzere, kamu sağlığı alanında kamu yararı için.  

 
Kişisel bilgilerinizin işlenmesine onay vermeniz istendiğinde, istediğiniz zaman bizimle iletişime geçerek 
onayınızı geri çekebilirsiniz. Onayın geri çekilmesi, geri çekilmeden önce onayınıza dayalı olarak 
yapılan işlemenin yasallığını etkilemeyecektir. Ayrıca onayınızı geri çektiğinizde, Abbott veya Abbott 
Laboratories’in yalnızca onayınızın geri çekilmesiyle ilgili kişisel bilgilerinizi işlemeyi durduracağını 
lütfen unutmayın. Abbott ve/veya Abbott Laboratories, sağlık hizmetleri sağlayıcınızla sözleşmeye 
dayalı bir yükümlülük altında veya başka bir yasal yükümlülük veya temele dayalı olarak kişisel bilgileri 
işlemeye devam edecektir.   

Bir Klinik araştırmaya katılmanız istenirse ve yürürlükteki yasaların gerektirdiği durumlarda, bu tür bir 
araştırmaya katılmadan önce araştırma tesisine ayrı bir bilgilendirilmiş onam vermeniz istenecektir ve 
katılımınız tamamen isteğe bağlıdır.  Bu bölümdeki araştırma bir Klinik araştırmaya katılımla ilgili 
değildir.   

Bazı ülkelerdeki veri koruma yasaları uyarınca, Abbott ve Abbott Laboratories’in, kişisel bilgileri veri 
sorumlusu olarak işlemek için yasal bir temele sahip olması gerekmektedir. Bu bilgiler bulunduğunuz 
ülkeye göre değişiklik gösterdiğinden lütfen bu Gizlilik Politikasının sonundaki ilgili ülke bölümüne bakın.  
 
Yukarıdaki işlemenin dışında, Abbott ve Abbott Laboratories verilerinizi yalnızca Abbott’un bunu 
yapmasına izin vermeniz durumunda başka amaçlarla kullanabilir.     
 
+Kişisel Bilgilerinizin Abbott Tarafından İfşa Edilmesi 
 
Yerel gerekliliklere bağlı olarak Abbott, Merlin.net’in tıbbi geri ödeme için gerekli olan etkinliğini 
göstermek amacıyla belirli verileri bağlı kuruluşlara, bu Kliniğe, üçüncü taraf araştırmacılara ve ulusal 
sağlık yetkililerine veya sigortacılara ifşa edebilir. 
 
Abbott, hizmetin yerine getirilmesi için kişisel bilgilerin ifşa edilmesinin gerekli olduğu durumlarda, 
Abbott’un teknik destek, BT hizmetleri ve veri işleme gibi hizmetleri yerine getirmek üzere kullandığı 
şirketlere kişisel bilgilerinizi ifşa edebilir. 
 
Abbott ayrıca kurumsal satış, birleşme, yeniden yapılanma, satın alma, fesih veya benzeri bir olayla 
ilgili olarak gerekli olabileceği takdirde kişisel bilgilerinizi ifşa edebilir. 

Abbott’un yasal gerekliliklere uymak için de Kullanıcı’nın kişisel bilgilerini ifşa etmesi gerekebilir.  
 
+Kişisel Bilgilerinizin Uluslararası Aktarımı ve Veri Depolama 

Abbott şu anda sunucuların bir coğrafi bölgeye yerel olmasını sağlamak üzere Merlin.net sunucularını 
Microsoft Azure bulutuna taşıma sürecindedir.  Bu geçiş döneminde, Kullanıcı Kliniğinin bulunduğu 
ülke ve ürün, kişisel bilgilerin nerede depolanacağını belirleyecektir. Örneğin, Kullanıcı Kliniği 
AEA’nın bir üye ülkesinde bulunuyorsa kişisel bilgiler İrlanda Cumhuriyeti’nde bulunan sunucularda 
saklanacaktır.  Kullanıcının Merlin.net’e yüklediği kişisel bilgiler, Kullanıcının Kliniğinin bulunduğu 
ülkeye en yakın ülkede veya söz konusu ülkenin veri depolama ve gizlilik gerekliliklerine uygun olarak 
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başka bir şekilde depolanacaktır. Kullanıcının kişisel bilgileri, Kliniğinin bulunduğu ülkeden başka bir 
ülkede barındırıldığında, barındırıldığı ülkenin yasalarına tabi olabilir ve bu yasalar Kullanıcının 
Kliniğinin bulunduğu ülkenin yasalarına eşdeğer olmayabilir. Merlin’e ilişkin güncel ürün ve depolama 
konumları listesi için lütfen www.Cardiovascular.Abbott/MerlinCloudEU adresini ziyaret edin. 
 
Bulunduğunuz yere ve ürününüze bağlı olarak kişisel bilgiler Amerika Birleşik Devletleri’ne (ABD) 
aktarılabilir ve orada saklanabilir. ABD’nin gizlilik yasaları, bilgileriniz için AEA, İsviçre veya Birleşik 
Krallık da dahil olmak üzere ikamet ettiğiniz ülkedeki yasalara eşdeğer koruma sunmayabilir.  
 
Yasal olarak gerekli olduğu durumlarda, Abbott ile yaptığımız sözleşmelere, bilgilerinizi esas olarak 
ikamet ettiğiniz ülkede uygulanan standartla eşdeğer bir standartta korumaya çalışmak üzere 
tasarlanmış koruma önlemleri dahil ettik. Bu tür koruma önlemleri arasında, AEA kaynaklı kişisel bilgiler 
için Avrupa Komisyonu onaylı veri sorumlusundan işleyiciye Standart Sözleşme Maddelerinin (SCC’ler) 
(AB Adalet Divanı kişisel bilgilerin AB ve AEA ülkeleri dışındaki ülkelere aktarılması için geçerli bir yasal 
mekanizma olarak onaylamıştır) ve Birleşik Krallık kaynaklı kişisel bilgiler için Birleşik Krallık Bilgi 
Komiserliği onaylı SCC’lerin dahil edilmesi yer almaktadır.  Bu tür koruma önlemlerini sözleşmelerimize 
dahil ederek, bizimle olan sözleşmelerini yerine getirebilmeleri için bilgilerinizi ABD’deki Abbott’a yasal 
olarak aktarabiliyoruz. Ayrıca ABD’ye yapılacak her türlü veri aktarımını güvence altına almak için sıkı 
ek güvenlik önlemleri uyguladık.  
 
+Verilerin Güvenliği ve Saklanması 
 
Merlin.net, bu Klinik adına Abbott’un yetkili personeli tarafından yönetilmektedir ve Abbott, kişisel 
bilgilerinizi kazara veya yasa dışı imhaya veya kazara kaybolmaya, değiştirilmeye, ifşa edilmeye veya 
erişime karşı korumak için güvenlik kontrolleri uygulamaktadır.  Cihazınızdan alınan bilgiler, güvenli ve 
gizli kalmalarını sağlamak için iletimden önce şifrelenir.  Merlin.net, hasta profilinizin güvenliğini artırmak 
ve kişisel bilgilerinize yetkisiz erişimi veya bunların ifşa edilmesini önlemek için çeşitli güvenlik 
önlemlerine sahiptir.  Merlin.net hasta profilinize, bu Kliniğin yetkili personeli de dahil olmak üzere 
yalnızca doktorunuz tarafından yetkilendirilen kişiler, yalnızca benzersiz kimlikler ve şifreler aracılığıyla 
erişebilecektir. 
 
Merlin.net’te depolanan Kişisel Bilgiler, bilgilerin iletildiği süre boyunca saklanmaya devam edecektir.  
Belirli bir eylemsizlik süresinin ardından, eylemsizlik Abbott’un Veri Saklama Sınırına (bulunduğunuz 
konuma bağlı olarak genellikle 7 ila 10 yıl) ulaşır ve kişisel bilgiler sistemden silinir.   
 
+Haklarınız 
 
Bulunduğunuz yere bağlı olarak kişisel bilgilerinize erişim talep edebilir, bunların düzeltilmesini veya 
silinmesini isteyebilir, işlenmesine itiraz edebilir veya bu bilgilere erişimi kısıtlayabilirsiniz ve mümkünse 
hakkınızda tutulan kişisel bilgilerin bir kopyasını alabilir ve sizinle ilgili yanlış veya eksik bilgilerin 
düzeltilmesini veya güncellenmesini sağlayabilirsiniz. Meşru gerekçelerle kişisel bilgilerinizin 
işlenmesine itiraz etme ve bu bilgilerin anonimleştirilmesini ve/veya silinmesini talep etme hakkına sahip 
olabilirsiniz.  Ayrıca kişisel bilgilerinizin nasıl işlendiği konusunda yerel veri koruma yetkilinize şikayette 
bulunma hakkınız da olabilir. 
 
Kişisel bilgilerinizin işlenmesine onay vermeniz istendiğinde, bizimle iletişime geçerek onayınızı 
istediğiniz zaman geri çekebilirsiniz.  Onayın geri çekilmesi, geri çekilmeden önce onayınıza dayalı 
olarak yapılan işlemenin yasallığını etkilemeyecektir. Ayrıca, Abbott’un kişisel bilgilerinizi işlemesine 
yönelik onayınızı geri çektiğinizde, Abbott’un yalnızca onayın geri çekilmesiyle ilgili kişisel bilgilerinizi 
işlemeyi durduracağını lütfen unutmayın. Abbott, tıbbi cihazlara ilişkin AB düzenleyici çerçevesine 
uymak gibi sözleşmeye bağlı veya başka bir yasal zorunluluk altında kişisel bilgileri işlemeye devam 
edecektir. 
 
Tıbbi bir duruma müdahale ettiğimizde veya yasa gereği bunu yapmamızın gerekli olduğu durumlarda 
kişisel bilgileri yine de işlememiz gerekebilir. 
 
Merlin.net monitörü olan başka bir Kliniği ziyaret ederseniz, bu tesisin, tamamen kendi takdirine bağlı 
olarak tıbbi bakımınız için bilgilerin gerekli olduğu durumlarda cihazınız hakkında bilgi toplayabileceğini 
lütfen unutmayın. Böyle bir ortamda bilgilerinizin toplanmasıyla ilgili herhangi bir endişeniz veya 
şikayetiniz varsa doğrudan bu tesisle iletişime geçmeniz gerekecektir.  
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+Bize veya Abbott’a Ulaşın  
 
Bu Kliniğin kişisel bilgilerinizi işlemesine ilişkin sorularınız, endişeleriniz veya şikayetleriniz varsa veya 
veri koruma haklarınızı kullanmak istiyorsanız lütfen size sunduğumuz bilgileri kullanarak bizimle 
iletişime geçin.   
 
Abbott’un kişisel bilgilerinizi işlemesine ilişkin sorularınız, endişeleriniz veya şikayetleriniz varsa veya 
veri koruma haklarınızı kullanmak istiyorsanız lütfen Abbott ile şu adresten iletişime geçin:  
 
Privacy Officer, Abbott, 036X, AP06A-2, 100 Abbott Park Rd, Abbott Park, IL 60064, ABD  

veya privacy@abbott.com adresine e-posta gönderin  

AEA veya Birleşik Krallık’ta ikamet ediyorsanız Abbott’un veri koruma görevlisiyle de iletişime 
geçebilirsiniz; bu yetkilinin ayrıntıları www.eu-dpo.abbott.com adresinde mevcuttur. 

 
+AEA, İsviçre ve Birleşik Krallık 

Abbott’un Kliniklere sağladığı destek hizmetleri kapsamında, Kullanıcıların kişisel bilgilerine, 
Kullanıcının ikamet ettiği ülkeden veya İsveç’teki veya başka bir AB konumundaki ya da ABD’deki 
destek merkezinden erişilebilir.  

Yasal dayanak 

Kişisel bilgilerinizi aşağıdaki amaçlarla işleriz: 

• Size tıbbi bakım sağlamamızı kolaylaştırmak amacıyla cihazınızı ve durumunuzu izleyerek, 
devam eden tıbbi tedavi de dahil olmak üzere tıbbi bakım sağlamak;  

• Merlin.net’te hata ayıklama, yükseltme veya sorun giderme ya da verileri yorumlama 
konusunda yardım gibi teknik ve klinik destek almak da dahil olmak üzere, Merlin.net’e teknik 
destek sağlamak amacıyla Abbott’un kişisel bilgilerinize erişmesine izin vermek ve  

• Avrupa yasalarının veya ulusal yasaların gerektirdiği diğer durumlarda.  
 

Bu Gizlilik Bildiriminde belirtildiği gibi Abbott, verileri bir “işleyici” olarak ve kişisel verileri bir “veri 
sorumlusu” olarak işler.   Aşağıdaki tablolar, farklı işleme süreçlerini ortaya koymakta olup, Abbott’un 
veri sorumlusu olduğu durumlarda ilgili tablo, kişisel verilerin işlenme amacına göre Abbott’un kişisel 
bilgilerin işlenmesine ilişkin yasal dayanaklarını içerir. 

Abbott’un kişisel verileri “İşleyici” olarak işlemesi 

Amaç Kişisel bilgi kategorileri Abbott’un Yasal Dayanağı 
Merlin.net’in 
Kliniğe veya 
Kullanıcıya 
Sağlanması 

Ad, soyadı, adres, telefon numarası, e-posta, 
cihaz modeli ve seri numarası, doğum tarihi, 
doğum yeri, cinsiyet, tercih edilen dil, ilaçlar, 
hastaneye yatışlar, rahatsızlığınızla ilgili 
bilgiler, teşhisler ve implante edilen cihazınızın 
işleyişi, tedavi ve aktarım tarihleri ve Klinik 
tarafından atanan bir hasta numarası veya 
sağlık hizmetleriyle ilgili kişisel kimlik numarası 
gibi başka bir hasta tanımlayıcısı, cihaz ve 
Klinik içi takip verileri, uzaktan takip verileri ve 
bir takip programını içerebilir 

Geçerli değil.  İşleme Klinik 
veya Kullanıcı adına yapılır 
ve Klinik veya Kullanıcı ile 
Abbott arasındaki 
sözleşmeye tabidir. 

Hastaya veya 
kliniğe destek 
hizmetleri 
sağlanması 

Gereken desteğe bağlıdır ancak Merlin.net’te 
depolanan kişisel bilgilerden herhangi biri ve 
destek gerektiren sorunla ilgili ayrıntılar olabilir 

Geçerli değil.  İşleme Klinik 
veya Kullanıcı adına yapılır 
ve Klinik veya kullanıcı ile 
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Amaç Kişisel bilgi kategorileri Abbott’un Yasal Dayanağı 
Abbott arasındaki 
sözleşmeye tabidir. 

 

Abbott’un kişisel verileri “Veri Sorumlusu” olarak işlemesi 

Amaç Kişisel bilgi kategorileri Abbott’un Yasal 
Dayanağı 

Abbott’un implante edilen 
kardiyak cihazlarının sürekli 
güvenliği ve gelecekteki 
gelişmeler 

Gerekli hasta veri alanları arasında doğum tarihi, 
implante edilen cihazın seri numarası ve implante 
edilen cihazın işleyişine ilişkin bilgiler yer alır.  
Klinik tarafından Hasta Kimliği sağlanıp 
sağlanmadığına bağlı olarak hastanın adı ve 
soyadı gerekli olabilir.  İmplante edilen cihaza 
bağlı olarak hastanın birincil telefonu, e-postası 
ve/veya implantasyon tarihi gerekli olabilir.  Klinik 
tarafından sağlanmışsa ek hasta verileri arasında 
cinsiyet, tercih edilen dil, klinik tarafından atanmış 
bir hasta numarası veya başka bir hasta 
tanımlayıcısı ve adı, telefon numarası ve adresi 
dahil olmak üzere hasta için acil durum irtibat 
kişisi yer alır. 

GDPR Madde 
6(1)(c) ve 9(2)(i) 

Tıbbi cihaz ve sistemlerin 
kalitesini, güvenliğini ve 
etkinliğini izlemek ve 
geliştirmek 

Gerekli hasta veri alanları arasında doğum tarihi, 
implante edilen cihazın seri numarası ve implante 
edilen cihazın işleyişine ilişkin bilgiler yer alır.  
Klinik tarafından Hasta Kimliği sağlanıp 
sağlanmadığına bağlı olarak hastanın adı ve 
soyadı gerekli olabilir.  İmplante edilen cihaza 
bağlı olarak hastanın birincil telefonu, e-postası 
ve/veya implantasyon tarihi gerekli olabilir.  Klinik 
tarafından sağlanmışsa ek hasta verileri arasında 
cinsiyet, tercih edilen dil, klinik tarafından atanmış 
bir hasta numarası veya başka bir hasta 
tanımlayıcısı ve adı, telefon numarası ve adresi 
dahil olmak üzere hasta için acil durum irtibat 
kişisi yer alır. 

GDPR Madde 
6(1)(c) ve 9(2)(i) 

Merlin.net’e yapılan 
yükseltmeleri doğrulamak 
ve Merlin.net’i güvende ve 
emniyette tutmak 

Gerekli hasta veri alanları arasında doğum tarihi, 
implante edilen cihazın seri numarası ve implante 
edilen cihazın işleyişine ilişkin bilgiler yer alır.  
Klinik tarafından Hasta Kimliği sağlanıp 
sağlanmadığına bağlı olarak hastanın adı ve 
soyadı gerekli olabilir.  İmplante edilen cihaza 
bağlı olarak hastanın birincil telefonu, e-postası 
ve/veya implantasyon tarihi gerekli olabilir.  Klinik 
tarafından sağlanmışsa ek hasta verileri arasında 
cinsiyet, tercih edilen dil, klinik tarafından atanmış 
bir hasta numarası veya başka bir hasta 
tanımlayıcısı ve adı, telefon numarası ve adresi 
dahil olmak üzere hasta için acil durum irtibat 
kişisi yer alır. 

GDPR Madde 
6(1)(c) ve 9(2)(i) 

Halk sağlığı alanında kamu 
çıkarını ilgilendiren sistemik 
sorunları tespit etmek için 
daha geniş bir analiz 
gerçekleştirmek 

Gerekli hasta veri alanları arasında doğum tarihi, 
implante edilen cihazın seri numarası ve implante 
edilen cihazın işleyişine ilişkin bilgiler yer alır.  
Klinik tarafından Hasta Kimliği sağlanıp 
sağlanmadığına bağlı olarak hastanın adı ve 
soyadı gerekli olabilir.  İmplante edilen cihaza 

GDPR Madde 
6(1)(f) ve 9(2)(i) 
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Amaç Kişisel bilgi kategorileri Abbott’un Yasal 
Dayanağı 

bağlı olarak hastanın birincil telefonu, e-postası 
ve/veya implantasyon tarihi gerekli olabilir.  Klinik 
tarafından sağlanmışsa ek hasta verileri arasında 
cinsiyet, tercih edilen dil, klinik tarafından atanmış 
bir hasta numarası veya başka bir hasta 
tanımlayıcısı ve adı, telefon numarası ve adresi 
dahil olmak üzere hasta için acil durum irtibat 
kişisi yer alır. 

Yeni ve mevcut özellikler ve 
işlevler de dahil olmak 
üzere tıbbi cihazları 
araştırmak, geliştirmek ve 
test etmek ve Merlin.net’i 
ve/veya ilgili mobil 
uygulamaları ürün 
geliştirme amacıyla test 
etmek ve iyileştirmek 

Gerekli hasta veri alanları arasında doğum tarihi, 
implante edilen cihazın seri numarası ve implante 
edilen cihazın işleyişine ilişkin bilgiler yer alır.  
Klinik tarafından Hasta Kimliği sağlanıp 
sağlanmadığına bağlı olarak hastanın adı ve 
soyadı gerekli olabilir.  İmplante edilen cihaza 
bağlı olarak hastanın birincil telefonu, e-postası 
ve/veya implantasyon tarihi gerekli olabilir.  Klinik 
tarafından sağlanmışsa ek hasta verileri arasında 
cinsiyet, tercih edilen dil, klinik tarafından atanmış 
bir hasta numarası veya başka bir hasta 
tanımlayıcısı ve adı, telefon numarası ve adresi 
dahil olmak üzere hasta için acil durum irtibat 
kişisi yer alır. 

GDPR Madde 
6(1)(f) ve 9(2)(j) 

AB Tıbbi Cihazlar 
Yönetmeliği (AB) 2017/745 
gibi yasaların gerektirdiği 
durumlarda:   Tıbbi cihaz 
pazar sonrası gözetimi, 
ürün geliştirme ve 
iyileştirme, güvenlik, 
performans ve ihtiyat dahil 
olmak üzere kalite yönetimi 
veya İsviçre’deki Hastalar 
için Swissdamed (Tıbbi 
Cihazlara ilişkin İsviçre 
veritabanı) veya Birleşik 
Krallık't’ki Hastalar için 
Büyük Britanya Tıbbi 
Veritabanı 

EUDAMAD ve diğer AB Üye Devleti, İsviçre veya 
Birleşik Krallık ihtiyat raporları (uygun olduğu 
şekilde), aşağıdaki kişisel verileri gerektirir:   
i. ilgili kişinin yaşı veya doğum tarihi;  
ii. hastanın cinsiyeti; 
iii. gözlenen semptomların niteliği de dahil 
olmak üzere olayların tanımı; semptomların süresi 
ve şiddeti; olayın ilk belirtilerinin başlangıç tarihi; 
hastanın tıbbi geçmişi; hastanın tıbbi bakımı. 

Cihazın beklenen kullanım ömrü boyunca güvenlik 
ve performansa yönelik süreklilik sağlamak ve 
gerçek dünya verilerine dayanarak gerçek 
dünyadaki kanıtları analiz ederek riskleri 
belirlemek ve tespit etmek üzere cihazın 
kullanımından elde edilen ve CE işaretli tıbbi 
cihazın insanlarda veya insanlar üzerinde 
kullanımından toplanan ve değerlendirilen verilere 
dayanan Klinik araştırmalar ve pazar sonrası 
gözetim ve pazar sonrası Klinik takip kaynaklı 
Abbott’un tıbbi cihazlarının güvenlik ve 
performansına ilişkin bilgilerle ilgili klinik 
değerlendirme ve araştırmalar için gerekli olan 
takma adlı kişisel veriler. 

Gerekli hasta veri alanları arasında doğum tarihi, 
implante edilen cihazın seri numarası ve implante 
edilen cihazın işleyişine ilişkin bilgiler yer alır.  
Klinik tarafından Hasta Kimliği sağlanıp 
sağlanmadığına bağlı olarak hastanın adı ve 
soyadı gerekli olabilir.  İmplante edilen cihaza 
bağlı olarak hastanın birincil telefonu, e-postası 
ve/veya implantasyon tarihi gerekli olabilir.  Klinik 
tarafından sağlanmışsa ek hasta verileri arasında 
cinsiyet, tercih edilen dil, klinik tarafından atanmış 

GDPR Madde 
6(1)(c) ve 9(2)(i) 
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bir hasta numarası veya başka bir hasta 
tanımlayıcısı ve adı, telefon numarası ve adresi 
dahil olmak üzere hasta için acil durum irtibat 
kişisi yer alır. 

İlgili yasalar ve/veya 
mahkeme emri, mahkeme 
celbi ya da mahkeme kararı 
uyarınca gerekli olduğu 
durumlarda yasal hak 
talepleri oluşturmak, 
uygulamak ya da 
savunmak için, 

Talebe bağlı olarak gerektiği gibi GDPR Madde 
6(1)(c) veya 
6(1)(f) ve 9(2)(f) 

Araştırma veya istatistiksel 
amaçlarla takma ad 
verilmiş veriler: 

§ Kardiyak ve tıbbi cihaz ve 
sistemlerin kalitesini, 
güvenliğini ve etkinliğini 
artırmak ve kalple ilgili 
durumların yenilikçi ve 
etkili tedavisinin 
geliştirilmesine olanak 
sağlamak; 

§ Analiz etmek ve üçüncü 
taraf araştırmacılara, 
sağlık kuruluşlarına veya 
profesyonellere veya 
kamu sağlığı yetkililerine 
ifşa etmek; 

§ Hizmetlerin etkinliğini ve 
bunların nasıl 
sağlandığını ve 
kullanıldığını 
değerlendirmek; 

§ Söz konusu hizmetlerin 
güvenliğinin ve 
emniyetinin izlenmesi ve 
iyileştirilmesi de dahil 
olmak üzere hizmetlerin 
işlevselliğini ve 
yükseltmelerini 
doğrulamak; 

§ Yeni ve mevcut özellikler 
ve işlevler de dahil olmak 
üzere tıbbi cihazlar 
geliştirmek ve test etmek 
ve ürün geliştirme, veri 
analizi, istatistik ve anket 
amaçları doğrultusunda 
hizmetlerimizi ve tıbbi 
cihazlarımızı test etmek 
ve iyileştirmek ve 

Cihaz modeli ve seri numarası, implantasyon 
tarihi ile sonraki ziyaret tarihleri arasındaki 
aralıklar, implantasyon tarihi ve ikamet yeri ve yaş 
gibi demografik bilgiler. 

GDPR Madde 
6(1)(f) ve 9(2)(j) 
veya başka 
şekilde gerekli 
olduğunda 
Madde 6(1)(a) ve 
9(2)(a) 
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§ hizmetlerin ve tıbbi 
cihazların tıbbi geri 
ödemeye uygun olduğu 
veya başka bir şekilde 
sosyal güvenlik, sigorta 
veya kamu 
finansmanından 
yararlanma hakkına sahip 
olduğu durumlar da dahil 
olmak üzere kamu 
sağlığını kolaylaştırmak. 

 
Kişisel Bilgilerinize İlişkin Haklarınız 

Yürürlükteki yasa (yani, GDPR veya Birleşik Krallık GDPR veya FADP) kapsamında belirlenen koşullar 
uyarınca, Klinik kişisel bilgilerinizi veri sorumlusu olarak işlerken bu Klinikle doğrudan iletişime geçerek 
kullanabileceğiniz aşağıdaki haklara sahipsiniz.  Abbott’un verilerinizi bu Gizlilik Politikasının 
+Abbott’un Bilgilerinizi Kullanması bölümünde açıklandığı gibi bir veri sorumlusu olarak işlediği 
belirtilen ve sınırlı işleme amaçları konusunda lütfen doğrudan Abbott ile iletişime geçin. 
 
• Erişim hakkı: Sizinle ilgili kişisel bilgilerin işlenip işlenmediğine dair bizden teyit alma ve kişisel 

bilgilerin işlenmesi durumunda kişisel bilgilere erişim talep etme hakkına sahipsiniz. Erişim 
bilgileri, diğerlerinin yanı sıra, işlemenin amaçlarını, ilgili kişisel bilgilerin kategorilerini ve kişisel 
bilgilerin ifşa edildiği veya ifşa edileceği alıcıları veya alıcı kategorilerini içerir. İşlenmekte olan 
kişisel bilgilerin bir kopyasını alma hakkına sahipsiniz. Talep ettiğiniz ek kopyalar için idari 
maliyetlere dayalı olarak makul bir ücret talep edebiliriz. 
 

• Düzeltme hakkı: Sizinle ilgili yanlış kişisel bilgileri düzeltmemizi sağlama hakkına sahipsiniz. 
İşleme amaçlarına bağlı olarak, ek bir beyanda bulunmak da dahil olmak üzere, eksik kişisel 
bilgilerinizin tamamlanmasını sağlama hakkına sahipsiniz. 
 

• Silme hakkı (unutulma hakkı) : Kişisel bilgilerinizin silinmesini bizden talep etme hakkına 
sahipsiniz. 
 

• İşlemenin kısıtlanması hakkı: Kişisel bilgilerinizin işlenmesinin kısıtlanmasını talep etme 
hakkına sahipsiniz. Bu durumda ilgili bilgiler işaretlenecek ve tarafımızdan yalnızca belirli amaçlar 
doğrultusunda işlenebilecektir. 
 

• Veri taşınabilirliği hakkı : Bize sağladığınız sizinle ilgili kişisel bilgileri yapılandırılmış, yaygın 
olarak kullanılan ve makine tarafından okunabilen bir biçimde alma ve bu tür kişisel bilgileri 
tarafımızdan herhangi bir engel olmaksızın başka bir kuruluşa aktarma hakkına sahipsiniz. 
 

 
Lütfen yukarıda belirtilen hakların geçerli ulusal veri koruma yasası kapsamında sınırlı olabileceğini 
unutmayın.  
 

• İtiraz hakkı: 
Özel durumunuzla ilgili gerekçelerle, kişisel bilgilerinizin tarafımızdan işlenmesine istediğiniz 
zaman itiraz etme hakkına sahipsiniz. İtiraz etme hakkınız varsa ve bu hakkı kullanırsanız 
kişisel bilgileriniz artık tarafımızdan bu tür amaçlarla kullanılmayacaktır. Bu hakkın 
kullanılması herhangi bir maliyet doğurmayacaktır. 
Bu tür bir itiraz hakkı, özellikle kişisel bilgilerinizin işlenmesinin bir sözleşme yapmadan önce 
gerekli adımları atmak veya halihazırda yapılmış bir sözleşmeyi uygulamak için gerekli 
olması durumunda mevcut olmayabilir. 
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+Bize veya Abbott’a Ulaşın bölümünde açıklanan yöntemlerden herhangi birini kullanarak 
haklarınızı kullanabilirsiniz.  
 
Şikayet durumunda, özellikle ikamet ettiğiniz veya GDPR’nin ihlal edildiği iddia edilen AEA Üye 
Devletindeki yetkili denetim makamına ya da İsviçre’de iseniz Federal Veri Koruma ve Bilgi Komiserine 
veya Birleşik Krallık’ta iseniz Bilgi Komiserliği Ofisine şikayette bulunma hakkına da sahipsiniz. 
 
AEA Üye Devletleri için yetkili denetim makamının iletişim bilgilerini ve ilgili iletişim bilgileri için bkz.: 
https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en veya İsviçre için bkz.: 
https://www.edoeb.admin.ch/edoeb/en/home.html ya da Birleşik Krallık için bkz.: https://ico.org.uk.  
 
+Türkiye 

07.04.2016 tarih ve 29677 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu (“KVKK”) uyarınca, Abbott Laboratories (“Abbott”) “Veri Sorumlusu” sıfatıyla; kişisel verilerinizi 
KVKK tarafından belirlenen sınırlar dahilinde ve KVKK’da belirtilen durumlar dahilinde işleyebilir. 
Abbott, KVKK’nın 10. maddesi uyarınca kişisel veri işleme faaliyetleri hakkında sizleri bilgilendirmek ve 
aydınlatmak istemektedir. 
 
Abbott’un hangi kişisel verileri işleyeceği, kaydedeceği, depolayacağı, sınıflandıracağı, güncelleyeceği 
ve hangi amaçlarla ifşa edeceği/aktaracağı hakkında bilgi için lütfen “AEA, İsviçre ve Birleşik 
Krallık’taki Hastalar İçin” başlığı altındaki tabloya bakın. Abbott, kişisel verilerinizi yasalara uygun 
olarak ve mevzuatın izin verdiği durumlarda, kişisel verilerinizin Türkiye dışına aktarılması da dahil 
olmak üzere tamamı bu Gizlilik Bildiriminde açıklandığı şekilde işleyecektir. 
 
Ayrıca, Abbott’un onayınız doğrultusunda tarafınıza göndereceği ticari elektronik iletilere ilişkin olarak, 
Abbott’un ilgili mevzuat hükümleri uyarınca iletişim adresinizi Ticaret Bakanlığı tarafından kurulan ulusal 
bir Ticari Elektronik İleti Yönetim Sistemi’ne (İYS) kaydetmekle yükümlü olması nedeniyle, kanundan 
doğan yükümlülüğümüzü yerine getirmek amacıyla açık onayınıza gerek olmaksızın e-posta adresiniz 
Ticari Elektronik İleti Yönetim Sistemi'ne (İYS) kaydedilerek Ticaret Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği ile paylaşılacaktır. 
 
Kişisel verileriniz Abbott tarafından yukarıda belirtilen amaçlar doğrultusunda sözlü, yazılı veya 
elektronik olarak farklı kanallar aracılığıyla faaliyetlerimizi gerçekleştirmek amacıyla toplanmaktadır. Bu 
çerçevede kişisel verileriniz, KVKK’nın 4(2) maddesinde belirtilen ilkeler ışığında, açık onayınız alınarak 
veya 5/2(ç) maddesinde belirtilen “İlgili kişinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemek kaydıyla, 
veri sorumlusu için zorunlu olması.” sebeplerine uygun olarak ya da 6(3) maddesinde belirtildiği üzere 
açık onayınız alınmaksızın toplanabilecek, işlenebilecek ve aktarılabilecektir. 
 
Kişisel verilerinize ilişkin haklarınızı kullanmak için talebinizi, yazılı olarak ve kimliğinizi tespit edici 
belgeler ile birlikte, kullanmak istediğiniz hakkınıza yönelik açıklamalarınızı içeren yazılı dilekçeniz ile 
+Bize veya Abbott’a Ulaşın başlıklı bölümde açıklanan yöntemlerden herhangi birini kullanarak 
iletebilirsiniz. Talebiniz KVKK’da öngörüldüğü şekilde en geç 30 (otuz) gün içerisinde değerlendirilerek 
sonuçlandırılacaktır. Taleplere ilişkin olarak herhangi bir ücret alınmaması esas olmakla birlikte, 
Abbott’un Kişisel Verileri Koruma Kurulu tarafından belirlenen ücret tarifesi üzerinden ücret talep etme 
hakkı saklıdır. 
 
KVKK’nın “İstisnalar” başlıklı 28. maddesinde düzenlenen haller saklı kalmak kaydıyla, bizim veya 
Abbott’un KVKK’ya aykırı işleme yapması halinde uğradığınız zararın tazminini talep etme hakkına 
sahipsiniz.  

 


